Usr: YURIDIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2016 al 31/jul./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1114)

Fechay | 27/sep./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:43 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-02 HSBC 4041489113 $1,438,495.48 $1,240,168.00 $2,440,348.56 $238,314.92
D00494 08/07/2016 ITSH TRASPASO SANTANDER FEDERAL (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS $0.00 $1,200,162.00 $238,333.48
100298 13/07/2016 IR:133, MINISTRACIONES FEDERALES Y ESTATALES (MINISTRACION FEDERAL  $1,240,168.00 $0.00 $1,478,501.48
D00497 22/07/2016 ITSH TRASPASO SANTANDER (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $0.00 $1,240,168.00 $238,333.48
C00860 31/07/2016 HSBC MEXICO, SA 310716 310716 GP Directo 1235 HSBC MEXICO, SA, Pago: 203 (COMISION SPEI HSBC. GP Directo $0.00 $18.56 $238,314.92
1112-02-01 BANAMEX 30954 $1,859,745.58 $1,597,759.30 $2,207,703.83 $1,249,801.05
C00751 01/07/2016  Ixtlahuac Javier Toledo Ga 640563 Gasto por Comprobar : 424, IXTLAHUAC, 040716 ZAPOATAN (Gasto por Comprobar $0.00 $530.00 $1,859,215.58
C00752 01/07/2016  Sergio Sanchez Estrada 587991 Gasto por Comprobar : 425, SERGIO, 020716, GDL (Gasto por Comprobar : 425, SEF $0.00 $1,460.00 $1,857,755.58
C00801 01/07/2016 Elias Eduardo Luna Ozuna 587991 Gasto por Comprobar : 474, ELIAS, VILLA OBREGON, DIFUSION (Gasto por Comprc $0.00 $639.00 $1,857,116.58
C00802 01/07/2016 Santos Omar Rivera Guzrr 587991 Gasto por Comprobar : 475, SANTOS, EL TULE, DIFUSION (Gasto por Comprobar : ¢ $0.00 $881.00 $1,856,235.58
C00803 01/07/2016 Ramiro Gama Gémez 173613 Gasto por Comprobar : 476, RAMIRO, CUAUTI, CUZALAPA, TEQUESQUI, LAGUNILI $0.00 $470.00 $1,855,765.58
E00084 01/07/2016 Carlos Humberto Garcia B 640563 CARLOS HUMBERTO GARCIA BARRAGAN VIATICOS (ANTICIPO DE VIATICOS Ol $0.00 $450.00 $1,855,315.58
E00085 01/07/2016 Dunia Gonzalez Martinez DUNIA GONZALEZ MARTINEZ REP CAJA CHICA (REPOSICION DE CAJA CHICA. ( $0.00 $4,069.00 $1,851,246.58
E00086 01/07/2016 Juan Carlos Rodriguez Ra 649048 JUAN CARLOS RODRIGUEZ RAMOS ANTICIPO DE VIATICOS (ANTICIPO DE VIAT $0.00 $404.00 $1,850,842.58
E00087 01/07/2016 Juan Carlos Rodriguez Ra 560832 JUAN CARLOS RODRIGUEZ RAMOS VIATICOS (ANTICIPO DE VIATICOS) $0.00 $1,212.00 $1,849,630.58
E00088 01/07/2016 Rafael Medina Solorzano 653804 RAFAEL MEDINA SOLORZANO VIATICOS (ANTICIPO DE VIATICOS) $0.00 $1,450.00 $1,848,180.58
100301 01/07/2016 DEPOSITO GASTO NO COMPROBADO (DEPOSITO DE GASTO NO COMPROBAD( $440.00 $0.00 $1,848,620.58
C00813 03/07/2016 Rafael Medina Solorzano 183555 GP RAFAEL, GDL, TRASLADAR ALUMNOS A VISITA CAMPUS PARTY, Folio Compr $0.00 $464.88 $1,848,155.70
C00804 04/07/2016 Ramiro Gama Gémez 176369 Gasto por Comprobar : 477, RAMIRO, JUAN GIL, NACASTILLO, LA MEZA. DIFUSIO! $0.00 $460.00 $1,847,695.70
C00805 04/07/2016 Santos Omar Rivera Guzmn 260724 Gasto por Comprobar : 478, SANTOS, PERULA, DIFUSION (Gasto por Comprobar : 4 $0.00 $981.00 $1,846,714.70
C00753 05/07/2016  Santos Omar Rivera Guzm 139205 Gasto por Comprobar : 426, SANTOS, 060716, SAN MATEO (Gasto por Comprobar : $0.00 $1,031.00 $1,845,683.70
C00754 05/07/2016 Oscar Omar Flores Cueva: 139205 Gasto por Comprobar : 427, OMAR, 060716, JUAN GIL (Gasto por Comprobar : 427, | $0.00 $600.00 $1,845,083.70
C00755 05/07/2016 Ixtlahuac Javier Toledo Ga 139205 Gasto por Comprobar : 428, IXTLAHUAC, 060716, CEDROS Y PATICAJO (Gasto por $0.00 $1,125.00 $1,843,958.70
C00808 05/07/2016  Aldo Boni Oregon Hinojose 157954 ALDO BONI OREGON HINOJOSA (CONSUMO DE ALIMENTOS) $0.00 $6,964.94 $1,836,993.76
C00756 06/07/2016 Oscar Omar Flores Cueva: 300273 Gasto por Comprobar : 429, OMAR, 070716, AYOTITLAN Y TELCRUZ (Gasto por Co $0.00 $420.00 $1,836,573.76
C00757 06/07/2016 German Ruiz Vera 300273 Gasto por Comprobar : 430, GERMAN, 080716, CHACALA (Gasto por Comprobar : 4: $0.00 $521.00 $1,836,052.76
C00758 06/07/2016 Ramiro Gama Gémez 002932 Gasto por Comprobar : 431, RAMIRO, 070716, AYOTITLAN Y TELCRUZ (Gasto por ( $0.00 $460.00 $1,835,592.76
C00807 06/07/2016 Ramiro Gama Gomez 176369 GP RAMIRO, JUAN GIL, NACASTILLO, LA MEZA. DIFUSION, Folio Comprobacién de $0.00 $220.00 $1,835,372.76
E00095 06/07/2016 LILIANA URIBE QUINONE 087168 LILIANA URIBE QUINONES F 48 (PAGO DE FACTURA 48) $0.00 $8,120.00 $1,827,252.76
C00759 07/07/2016 Ramiro Gama Gomez 156845 Gasto por Comprobar : 432, RAMIRO, 080716, POBLADO, PIEDRA PESADA (Gasto | $0.00 $200.00 $1,827,052.76
C00760 07/07/2016 Elias Eduardo Luna Ozuna 509770 Gasto por Comprobar : 433, ELIAS, 040716 CIHUATLAN (Gasto por Comprobar : 433 $0.00 $870.00 $1,826,182.76
C00761 07/07/2016 Rafael Medina Solorzano 216148 Gasto por Comprobar : 434, RAFAEL, 070716 BANAMEX (Gasto por Comprobar : 43¢ $0.00 $100.00 $1,826,082.76
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C00762 07/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 267962 Gasto por Comprobar : 435, SERGIO, 070716 GDL (Gasto por Comprobar : 435, SEF $0.00 $1,480.00 $1,824,602.76
C00763 07/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 270442 Gasto por Comprobar : 436, SERGIO, 08 Y 090716 ZAPOPAN (Gasto por Comprobar $0.00 $2,234.00 $1,822,368.76
C00764 07/07/2016  Oscar Omar Flores Cueva: 509770 Gasto por Comprobar : 437, OMAR, 080716, PIEDRA PESADA (Gasto por Comproba $0.00 $200.00 $1,822,168.76
C00765 07/07/2016  Gonzalo Garcia Preciado 509770 Gasto por Comprobar : 438, GONZALO, 07 Y 080716 ZAPOPAN (Gasto por Comprob $0.00 $2,312.00 $1,819,856.76
C00806 07/07/2016 Azucena Osorio Real 509770 Gasto por Comprobar : 479, AZUCENA, CURSO DE CAPACITACION, PIL (Gasto por $0.00 $1,110.00 $1,818,746.76
C00822 07/07/2016 BANAMEX FIDEICOMISO 138943 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 300616 (SEDAR 2da quincena Junio 2016. GP Fol $0.00 $12,994.36 $1,805,752.40
C00823 07/07/2016 INSTITUTO MEXICANO D 143013 IMSS (IMSS Junio 2016. GP Folio: 47) $0.00 $75,940.27 $1,729,812.13
C00829 07/07/2016  Francisco Velez Medina 004022 Gasto por Comprobar : 487, FRANCISCO VELEZ, GDL, TRASLADAR A AZUCENA O $0.00 $350.00 $1,729,462.13
D00493 07/07/2016 ITSH TRASPASO BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $0.00 $300,000.00 $1,429,462.13
00839 07/07/2016 COMISION FEDERAL DE 076059 GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 182 (CFE. GP COMISION $0.00 $35,455.00 $1,394,007.13
C00840 07/07/2016 BEATRIZ JUAREZ CONTF 055831 GP BEATRIZ JUAREZ CONTRERAS, Folio Pago: 183 (BEATRIZ JUAREZ CONTREFR $0.00 $7,308.00 $1,386,699.13
C00841 07/07/2016 VERONICA DEL ROCIO Z 074665 GP VERONICA DEL ROCIO ZUAZO CEDENO, Folio Pago: 184 (VERONIA DEL ROC $0.00 $3,335.00 $1,383,364.13
C00842 07/07/2016 MORA SANCHEZ Y ASOC 077375 GP MORA SANCHEZ Y ASOCIADOS S.C., Folio Pago: 185 (MORA SANCHE ZY AS( $0.00 $11,600.00 $1,371,764.13
C00766 11/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 136042 Gasto por Comprobar : 439, SERGIO, 110716, GDL (Gasto por Comprobar : 439, SEF $0.00 $1,480.00 $1,370,284.13
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $196,940.59 $1,173,343.54
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $191,342.02 $982,001.52
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $2,071.34 $979,930.18
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $2,051.35 $977,878.83
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $16,637.40 $961,241.43
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $2,093.35 $959,148.08
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $9,944.76 $949,203.32
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $3,962.66 $945,240.66
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $2,713.35 $942,527.31
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $3,818.00 $938,709.31
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $5,337.11 $933,372.20
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $3,039.00 $930,333.20
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $1,195.00 $929,138.20
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $4,000.00 $925,138.20
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $5,000.00 $920,138.20
C00824 14/07/2016 Docentes y Administrativos 809465-8034 Nomina Docentes y Admvos. 15/07/2016 (Némina 1ra quicena Julio 2016. GP Folio: 4 $0.00 $2,532.86 $917,605.34
100299 14/07/2016 IR:134, NOMINA ANTICIPOS Y PROVEEDORES (MINISTRACION ESTATAL 1RAQl  $797,211.66 $0.00 $1,714,817.00
C00767 15/07/2016 Maria Trinidad Aceves Ariz 112653 Gasto por Comprobar : 440, TRINI, 19 AL 220716 PURIFICACION (Gasto por Comprc $0.00 $1,304.00 $1,713,513.00
C00768 15/07/2016 Elias Eduardo Luna Ozuna 095162 Gasto por Comprobar : 441, ELIAS, 180716, GDL (Gasto por Comprobar : 441, ELIAS $0.00 $1,690.00 $1,711,823.00
C00769 15/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 095162 Gasto por Comprobar : 442, SERGIO, 15Y 160716, ZAPOPAN (Gasto por Comprobai $0.00 $2,614.00 $1,709,209.00

Page 2



Usr: YURIDIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA
ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2016 al 31/jul./2016

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1114)

Fechay | 27/sep./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:43 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00770 15/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 103562 Gasto por Comprobar : 443, SERGIO, 140716, PURIFICACION (Gasto por Comproba $0.00 $185.00 $1,709,024.00
C00771 15/07/2016 Gonzalo Garcia Preciado 095162 Gasto por Comprobar : 444, GONZALO, 14 Y 150716, ZAPOPAN (Gasto por Comprot $0.00 $1,864.00 $1,707,160.00
C00772 15/07/2016 Ramon De Niz Garcia 095162 Gasto por Comprobar : 445, RAMON, 150716, GDL (Gasto por Comprobar : 445, RAN $0.00 $1,490.00 $1,705,670.00
C00773 15/07/2016  Azucena Osorio Real 095162 Gasto por Comprobar : 446, AZUCENA, 150716, GDL (Gasto por Comprobar : 446, A, $0.00 $350.00 $1,705,320.00
C00774 15/07/2016 Elias Eduardo Luna Ozuna 103562 Gasto por Comprobar : 447, ELIAS, 110716, CIHUATLAN (Gasto por Comprobar : 44 $0.00 $631.00 $1,704,689.00
C00775 15/07/2016 Gonzalo Garcia Preciado 103562 Gasto por Comprobar : 448, GONZALO, 180716, ZAPOPAN (Gasto por Comprobar : 4 $0.00 $350.00 $1,704,339.00
C00776 15/07/2016 Susy Yadira Rodriguez He 112653 Gasto por Comprobar : 449, SUSY YADIRA, 18 AL 220716, TOMATLAN (Gasto por C $0.00 $3,640.00 $1,700,699.00
C00777 15/07/2016 Santos Omar Rivera Guzmr 312420 Gasto por Comprobar : 450, SANTOS, 140716, EL TUITO (Gasto por Comprobar : 45! $0.00 $956.00 $1,699,743.00
C00778 15/07/2016 Olinca Librada Castafieda 112653 Gasto por Comprobar : 451, OLINCA, 19 AL 220716, PURIFICACION (Gasto por Com $0.00 $804.00 $1,698,939.00
C00779 15/07/2016 Elias Eduardo Luna Ozuna 312420 Gasto por Comprobar : 452, ELIAS, 140716, AYOTITLAN Y TELCRUZ (Gasto por Cor $0.00 $551.00 $1,698,388.00
C00780 15/07/2016 Ixtlahuac Javier Toledo Ga 312420 Gasto por Comprobar : 453, IXTLAHUAC, 140716, AYOTITLAN Y TELCRUZ (Gasto p $0.00 $201.00 $1,698,187.00
C00781 15/07/2016  Orlando Fabian Santana P 312421 Gasto por Comprobar : 454, ORLANDO, 140716, AYOTITLAN Y TELCRUZ (Gasto po $0.00 $201.00 $1,697,986.00
C00812 15/07/2016 Juan Carlos Rodriguez Ra 184542 GP JUAN CARLOS, GDL, EVENTO DE CAMPUS PARTY 2016, Folio Comprobacion ¢ $0.00 $622.00 $1,697,364.00
C00826 15/07/2016 BANAMEX FIDEICOMISO 056692 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 150716 (SEDAR 1ra quincena Julio 2016. GP Folic $0.00 $13,095.08 $1,684,268.92
E00089 15/07/2016 EMILIA VACA SERRANO 824296 EMILIA VACA SERRANO NOMINAS (NOMINAS EMILIA VACA SERRANO) $0.00 $11,741.56 $1,672,527.36
E00090 15/07/2016 RED PARA EL EMPREND 176389 RED PARA EL EMPRENDIMIENTO, INNOVACION E INCUBACION EMPRESARIAL [ $0.00 $2,320.00 $1,670,207.36
E00091 15/07/2016 FSESEJ 168327 FSESEJ ABRIL MAY Y JUNIO 2016 (PAGO CUOTAS RETENIDAS A LOS TRABAJAI $0.00 $27,143.00 $1,643,064.36
C00834 15/07/2016 CLAUDIA ELENA CANED( 739B47B6 070761 GP Directo 1200 CLAUDIA ELENA CANEDO DIAZ, Pago: 177 (MARCOS T CARTA. C $0.00 $615.04 $1,642,449.32
C00836 15/07/2016 Dunia Gonzalez Martinez 537011 GP Dunia Gonzalez Martinez, Folio Pago: 179 (REPOSICION DE CAJA CHICA DUNI4 $0.00 $3,495.50 $1,638,953.82
C00843 15/07/2016 ALVARO RAMIREZ HERN 092687 GP ALVARO RAMIREZ HERNANDEZ, Folio Pago: 186 (ALVARO RAMIREZ HERNAN $0.00 $2,374.52 $1,636,579.30
C00844 15/07/2016 JORGE ISRAEL BARAJAS 090267 GP JORGE ISRAEL BARAJAS CANEDO, Folio Pago: 187 (JORGE ISRAEL BARAJAS $0.00 $3,724.00 $1,632,855.30
00845 15/07/2016 TELEFONOS DE MEXICC 078644 GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 188 (TELMEX SAB DE CV $0.00 $3,345.00 $1,629,510.30
C00846 15/07/2016 VICTORIA CASANDRA Al 170956 GP VICTORIA CASANDRA AMEZCUA GONZALEZ, Folio Pago: 189 (VICTORIA CAS $0.00 $3,342.00 $1,626,168.30
C00847 15/07/2016 SV Redes y Soluciones Int 173959 GP SV Redes y Soluciones Integrales para Educacion y Capacitacion, S. de RL, Folio $0.00 $14,198.40 $1,611,969.90
C00849 15/07/2016 FRANCISCO JAVIER TOV 061362 GP FRANCISCO JAVIER TOVAR BAUTISTA, Folio Pago: 192 (FRANCISCO JAVIER $0.00 $1,624.00 $1,610,345.90
C00861 15/07/2016 VICTORIA CASANDRA Al 170956 Cancelaciéon GP VICTORIA CASANDRA AMEZCUA GONZALEZ, Folio Pago: 189 (VI( $0.00 -$3,342.00 $1,613,687.90
C00862 15/07/2016 VICTORIA CASANDRA Al 170956 GP VICTORIA CASANDRA AMEZCUA GONZALEZ, Folio Pago: 204 (VICTORIA CAS $0.00 $3,432.00 $1,610,255.90
E00096 15/07/2016 ISAAC FILIBERTO SANCH 31295 ISAAC FILIBERTO SANCHEZ NOMINA DUPLICADA 150716 (NOMINA DUPLICADA) $0.00 $2,071.34 $1,608,184.56
C00782 18/07/2016 Azucena Osorio Real 133340 Gasto por Comprobar : 455, AZUCENA, 180716, CASIMIRO (Gasto por Comprobar : « $0.00 $100.00 $1,608,084.56
C00814 18/07/2016  Elias Eduardo Luna Ozunz 133340 ELIAS EDUARDO LUNA OZUNA (COMPLEMENTO DE VIATICOS) $0.00 $1,195.00 $1,606,889.56
E00083 18/07/2016 SECRETARIA DE HACIEM 180292547 SGCP PAGO IMPUESTOS JUNIO 2016 (PAGO DE IMPUESTOS JUNIO 2016) $0.00 $185,343.00 $1,421,546.56
C00828 18/07/2016 Cesar Carlos De Niz Sancl 133340 CESAR CARLOS DE NIZ SANCHEZ (CESAR CARLOS, LAZARO CARDENAS, EL Bt $0.00 $570.00 $1,420,976.56
E00092 18/07/2016 Aldo Boni Oregon Hinojose 081354 ALDO BONI OREGON HINOJOSA VIATICOS (PAGO VIATICOS) $0.00 $4,142.72 $1,416,833.84
D00495 18/07/2016 ITSH TRASPASO BANSI (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $0.00 $300,000.00 $1,116,833.84
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100303 18/07/2016 DEPOSITO GASTO NO COMPROBADO (DEPOSITO DE GASTO NO COMPROBAD( $450.00 $0.00 $1,117,283.84
C00850 18/07/2016 AUDITORES ESPECIALIS 105231 GP AUDITORES ESPECIALISTAS OPD, SC, Folio Pago: 193 (AUDITORES ESPECIA $0.00 $52,200.00 $1,065,083.84
C00783 19/07/2016 German Ruiz Vera 106278 Gasto por Comprobar : 456, GERMAN, 130716, LA CONCEPCION, LOS TECOMATE $0.00 $100.00 $1,064,983.84
C00784 19/07/2016 Santos Omar Rivera Guzmn 106278 Gasto por Comprobar : 457, SANTOS, 190716, JUAN GIL PRECIADO (Gasto por Cor $0.00 $569.00 $1,064,414.84
C00815 19/07/2016 Azucena Osorio Real 106445 AZUCENA OSORIO REAL (AZUCENA, CASIMIRO, ENTREGAR CARTAS A EMPRE! $0.00 $228.00 $1,064,186.84
E00093 19/07/2016  Aldo Boni Oregon Hinojos: 048294 ALDO BONI OREGON HINOJOSA CANIETI (ANTICIPO DE GASTOS CANIETI) $0.00 $21,956.00 $1,042,230.84
E00094 19/07/2016 GLORIA AZUCENA MENL 106278 GLORIA AZUCENA MENDEZ CASTANEDA ERROR (DEPOSITO POR ERROR) $0.00 $228.00 $1,042,002.84
C00851 19/07/2016 ROSALIO RAMOS VIDRIC 147241 GP ROSALIO RAMOS VIDRIO, Folio Pago: 194 (ROSALIO RAMOS VIDRIO F 55. GP $0.00 $12,737.80 $1,029,265.04
C00859 19/07/2016 BEATRIZ JUAREZ CONTF AAA140B6 075368 GP Directo 1234 BEATRIZ JUAREZ CONTRERAS, Pago: 202 (LONCHEZ PARA ALU $0.00 $9,622.20 $1,019,642.84
100307 19/07/2016 DEPOSITO GASTOS NO COMPROBADOS (DEPOSITO DE GASTO NO COMPROB/ $276.00 $0.00 $1,019,918.84
C00785 20/07/2016  Ixtlahuac Javier Toledo Ga 074653 Gasto por Comprobar : 458, IXTLAHUAC, 200716, AUTLAN (Gasto por Comprobar : 4 $0.00 $586.00 $1,019,332.84
C00786 20/07/2016 Eduardo Sobel Vazquez G 074822 Gasto por Comprobar : 459, SOBEL, 200716, AUTLAN (Gasto por Comprobar : 459, £ $0.00 $166.00 $1,019,166.84
D00496 20/07/2016 ITSH SALDO MINIMO CTA (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $0.00 $20,000.00 $999,166.84
C00852 20/07/2016 BEBIDAS TECOMATES D 054149 GP BEBIDAS TECOMATES DEL VALLE S.A. DE C.V., Folio Pago: 195 (BEBIDAS TE' $0.00 $1,188.00 $997,978.84
00853 20/07/2016 FORMULARIOS QUERET 051597 GP FORMULARIOS QUERETARO S.A. DE C.V., Folio Pago: 196 (FORMULARIOS Q $0.00 $9,222.00 $988,756.84
C00787 22/07/2016 Eduardo Sobel Vazquez G 634225 Gasto por Comprobar : 460, SOBEL, 220716, CEDROS Y PATICAJO (Gasto por Com $0.00 $239.00 $988,517.84
C00788 22/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 766398 Gasto por Comprobar : 461, SERGIO, 280716, GDL (Gasto por Comprobar : 461, SEF $0.00 $1,480.00 $987,037.84
C00789 22/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 764242 Gasto por Comprobar : 462, SERGIO, 260716, GDL (Gasto por Comprobar : 462, SEF $0.00 $1,480.00 $985,557.84
C00790 22/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 673007 Gasto por Comprobar : 463, SERGIO, 22 Y 230716 ZAPOPAN (Gasto por Comprobar $0.00 $1,484.00 $984,073.84
C00791 22/07/2016 Monica Yuliana Sanchez M 634225 Gasto por Comprobar : 464, YULIANA, 220716, CEDROS Y PATICAJO (Gasto por Cc $0.00 $239.00 $983,834.84
C00792 22/07/2016  Luis Humberto Rivera Camr 634225 Gasto por Comprobar : 465, LUIS H, 220716, CEDROS Y PATICAJO (Gasto por Com $0.00 $239.00 $983,595.84
C00793 22/07/2016 Ixtlahuac Javier Toledo Ga 630279 Gasto por Comprobar : 466, IXTLAHUAC, 220716 CEDROS Y PATICAJO (Gasto por $0.00 $1,364.00 $982,231.84
C00794 22/07/2016 Raquel Mufioz Angulo 630279 Gasto por Comprobar : 467, RAQUEL, 230716, CASIMIRO (Gasto por Comprobar : 4¢ $0.00 $274.00 $981,957.84
C00795 22/07/2016 Azucena Osorio Real 630279 Gasto por Comprobar : 468, AZUCENA, 230716, CASIMIRO (Gasto por Comprobar : - $0.00 $374.00 $981,583.84
C00796 22/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 630276 Gasto por Comprobar : 469, SERGIO, 200716, GDL (Gasto por Comprobar : 469, SEF $0.00 $1,480.00 $980,103.84
C00797 22/07/2016 Gonzalo Garcia Preciado 630279 Gasto por Comprobar : 470, GONZALO, 21 'Y 220716, ZAPOPAN (Gasto por Comprot $0.00 $1,934.00 $978,169.84
C00798 22/07/2016 Sergio Sanchez Estrada 781157 Gasto por Comprobar : 471, SERGIO, 01 AL 050816 ZAPOPAN (Gasto por Comproba $0.00 $6,026.00 $972,143.84
C00799 22/07/2016 Azucena Osorio Real 673007 Gasto por Comprobar : 472, AZUCENA, 21 Y 220716 LA HUERTA (Gasto por Comprtc $0.00 $100.00 $972,043.84
C00800 22/07/2016 Orlando Fabian Santana P 634225 Gasto por Comprobar : 473, ORLANDO, 220716, CEDROS Y PATICAJO (Gasto por C $0.00 $239.00 $971,804.84
C00832 22/07/2016 JUAN JOSE LARA VILLAS 3 181921 GP Directo 1198 JUAN JOSE LARA VILLASENOR, Pago: 175 (FRUTA PARA AUDITC $0.00 $954.00 $970,850.84
C00833 22/07/2016 FRANCISCO JAVIER ALC 1113 184240 GP Directo 1199 FRANCISCO JAVIER ALONSO GOMEZ, Pago: 176 (CAFE AREA A( $0.00 $105.60 $970,745.24
C00835 22/07/2016 ESTHER RAMOS HERNA AAA1F432 179621 GP Directo 1201 ESTHER RAMOS HERNANDEZ, Pago: 178 (COMIDA CON PERSOI $0.00 $6,055.20 $964,690.04
C00837 22/07/2016 Dunia Gonzalez Martinez 609843 GP Dunia Gonzalez Martinez, Folio Pago: 180 (REPOSICION DE CAJA CHICA DUNI/ $0.00 $3,070.60 $961,619.44
C00848 22/07/2016 FRANCISCO JAVIER ALC 183608 GP FRANCISCO JAVIER ALONSO GOMEZ, Folio Pago: 191 (FRANCISCO JAVIER £ $0.00 $2,535.50 $959,083.94
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C00854 25/07/2016 HUGO ELOY HERNANDE 099226 GP HUGO ELOY HERNANDEZ CARRERA, Folio Pago: 197 (HUGO HELOY HERNAM $0.00 $1,392.00 $957,691.94
C00809 27/07/2016 Ramiro Gama Gomez 035917 Gasto por Comprobar : 480, RAMIRO, GDL, TRASLADAR LAS MUESTRAS DE PRO" $0.00 $1,028.00 $956,663.94
C00810 28/07/2016 Ramiro Gama Gémez 542654 Gasto por Comprobar : 481, RAMIRO, TOMATLAN, TRASLADAR ALUMNOS A EXAMN $0.00 $3,431.00 $953,232.94
C00811 28/07/2016  Ixtlahuac Javier Toledo Ga 224640 Gasto por Comprobar : 482, IXTLAHUAC, AYOTITLAN, TRASLADAR ALUMNOS A E $0.00 $874.00 $952,358.94
C00817 28/07/2016 Rodolfo Cafiedo Flores 566983 Gasto por Comprobar : 483, RODOLFO, TOMATLAN, SELECCIONAR LAS PLANTAS $0.00 $331.00 $952,027.94
C00818 28/07/2016 Hector Garcia Garcia 552231 Gasto por Comprobar : 484, HECTOR, REALIZAR INVENTARIO (Gasto por Comprob $0.00 $331.00 $951,696.94
C00819 28/07/2016 Ramon De Niz Garcia 552231 Gasto por Comprobar : 485, RAMON, TOMATLAN, REALIZAR INVENTARIO (Gasto $0.00 $331.00 $951,365.94
C00820 28/07/2016 Vicente Garcia Barragan 552231 Gasto por Comprobar : 486, VICENTE, TOMATLAN, REALIZAR INVENTARIO (Gasto $0.00 $1,086.00 $950,279.94
100304 28/07/2016 DEPOSITO GASTO NO COMPROBADO (DEPOSITO DE GASTO NO COMPROBAD( $139.00 $0.00 $950,418.94
100305 28/07/2016 DEPOSITO GASTO NO COMPROBADO (DEPOSITO DE GASTO NO COMPROBAD( $41.00 $0.00 $950,459.94
100306 28/07/2016 COMPTO. BECA LIC. MAYRA UNITEC (DEPOSITO COMPTO. MAESTRIA LIC. MAY! $1,990.00 $0.00 $952,449.94
00855 28/07/2016  VIRIDIANA YURIDIA ZAR, 151303 GP VIRIDIANA YURIDIA ZARATE SANTANA, Folio Pago: 198 (VIRIDIANA YURIDIA : $0.00 $5,762.00 $946,687.94
C00856 28/07/2016 RELTHI PENA JIMENEZ 068445 GP RELTHI PENA JIMENEZ, Folio Pago: 199 (RELTHI PENA JIMENEZ F 3112. GP R $0.00 $33,999.99 $912,687.95
C00827 29/07/2016 Noémina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $197,760.13 $714,927.82
C00827 29/07/2016  Némina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $195,173.22 $519,754.60
C00827 29/07/2016 Noémina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $1,195.00 $518,559.60
C00827 29/07/2016  Némina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Nomina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $3,962.66 $514,596.94
C00827 29/07/2016 Noémina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $2,532.86 $512,064.08
C00827 29/07/2016  Némina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Nomina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $2,071.34 $509,992.74
C00827 29/07/2016 Noémina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $2,051.35 $507,941.39
C00827 29/07/2016  Némina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Nomina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $16,630.40 $491,310.99
C00827 29/07/2016 Noémina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $2,093.35 $489,217.64
C00827 29/07/2016  Némina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Nomina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $9,940.76 $479,276.88
C00827 29/07/2016 Noémina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $3,818.00 $475,458.88
C00827 29/07/2016  Némina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $4,000.00 $471,458.88
C00827 29/07/2016 Noémina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $5,000.00 $466,458.88
C00827 29/07/2016  Némina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $3,039.00 $463,419.88
C00827 29/07/2016 Noémina Docentes y Admin 600751-525¢ Nomina Docentes y Administrativos 310716 (Némina 2da quincena Julio 2016. GP Fol $0.00 $5,165.00 $458,254.88
100300 29/07/2016 IR:135, NOMINA ANTICIPOS Y PROVEEDORES (MINISTRACION ESTATAL 2DA QL $797,211.64 $0.00 $1,255,466.52
00857 29/07/2016 DISENO TECNOLOGICO 315128 GP DISENO TECNOLOGICO EN LABORATORIOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 200 (dis $0.00 $4,536.47 $1,250,930.05
C00858 29/07/2016 ADELAIDA NAVARRO DA 137863 GP ADELAIDA NAVARRO DAVILA, Folio Pago: 201 (ADELAIDA NAVARRO DAVILA | $0.00 $4,200.00 $1,246,730.05
C00863 29/07/2016 ADELAIDA NAVARRO DA 137863 Cancelacion GP ADELAIDA NAVARRO DAVILA, Folio Pago: 201 (ADELAIDA NAVAR $0.00 -$4,200.00 $1,250,930.05
C00864 29/07/2016 EFRAIN TRUJILLO AVALC 1654 EFRAIN TRUJILLO AVALOS NOMINA 310716 (NOMINA 310716) $0.00 $1,129.00 $1,249,801.05
1112-03-01 BANS| 97224455 $215,319.17 $600,000.00 $546,395.30 $268,923.87
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C00821 07/07/2016 INSTITUTO DE PENSIONI 1483444 IPEJAL NOMINA 300616 (IPEJAL 2da quincena Junio 2016. GP Folio: 45) $0.00 $272,373.37 -$57,054.20
D00493 07/07/2016 TRASPASO BANAMEX (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $300,000.00 $0.00 $242,945.80
C00825 18/07/2016 INSTITUTO DE PENSIONI 1488160 IPEJAL NOMINA 150716 (IPEJAL 1ra quincena Julio 2016. GP Folio: 49) $0.00 $274,021.93 -$31,076.13
D00495 18/07/2016 TRASPASO DE BANAMEX (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $300,000.00 $0.00 $268,923.87
1112-04-01 RECURSOS ESTATALES 65505472406 $520,108.44 $1,474.00 $1,160.00 $520,422.44
100302 07/07/2016 DEPOSITO GASTO NO COMPROBADO (DEPOSITO DE GASTO NO COMPROBAD( $1,010.00 $0.00 $521,118.44
D00507 22/07/2016 BONIF COMISIONES MAY Y JUN TOKEN (BONIFICACION COMISIONES) $464.00 $0.00 $521,582.44
E00098 31/07/2016 BANCO SANTANDER ME 310716 COM MEMBRESIA JUN 2016 (COMISION MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 JUN 20° $0.00 $1,160.00 $520,422.44
1112-04-02 RECURSOS FEDERALES 65505473659 $2,001,121.83 $2,440,794.00 $0.00 $4,441,915.83
D00494 08/07/2016 TRASPASO HSBC MIN JUN 2016 (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $1,200,162.00 $0.00 $3,201,283.83
D00497 22/07/2016 MINISTRACION FED JUL 2016 (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $1,240,168.00 $0.00 $4,441,451.83
D00508 22/07/2016 BONIF. MANEJO CUENTA SANTANDER FEDERAL (BONIFICACION COMISIONES’ $464.00 $0.00 $4,441,915.83
1112-04-03 RECURSOS PROPIOS 65505473705 $114,359.76 $26,744.00 $0.00 $141,103.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $114,719.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $115,079.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $115,439.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $115,799.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $116,159.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $116,519.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $116,879.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $117,239.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ -$360.00 $0.00 $116,879.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $117,239.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $117,599.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $20.00 $0.00 $117,619.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ $20.00 $0.00 $117,639.76
100312 05/07/2016 IR:136, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/07/16 IR Folio: 13€ -$360.00 $0.00 $117,279.76
100330 05/07/2016 Cancelacién Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $116,919.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $116,559.76
100330 05/07/2016 Cancelacién Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $116,199.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $115,839.76
100330 05/07/2016 Cancelacién Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $115,479.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $115,119.76
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100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $114,759.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $114,399.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ $360.00 $0.00 $114,759.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $114,399.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$360.00 $0.00 $114,039.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$20.00 $0.00 $114,019.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ -$20.00 $0.00 $113,999.76
100330 05/07/2016 Cancelacion Ingreso Rec. INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05/ $360.00 $0.00 $114,359.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $360.00 $0.00 $114,719.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $360.00 $0.00 $115,079.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $360.00 $0.00 $115,439.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $360.00 $0.00 $115,799.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $360.00 $0.00 $116,159.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $360.00 $0.00 $116,519.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $360.00 $0.00 $116,879.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) -$360.00 $0.00 $116,519.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $360.00 $0.00 $116,879.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $360.00 $0.00 $117,239.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $20.00 $0.00 $117,259.76
100331 05/07/2016 IR:153, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL 05-07-16 IR Folio: 153) $20.00 $0.00 $117,279.76
100313 06/07/2016 IR:137, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06/07/16 IR Folio: 137 $20.00 $0.00 $117,299.76
100313 06/07/2016 IR:137, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06/07/16 IR Folio: 137 $360.00 $0.00 $117,659.76
100313 06/07/2016 IR:137, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06/07/16 IR Folio: 137 $20.00 $0.00 $117,679.76
100313 06/07/2016 IR:137, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06/07/16 IR Folio: 137 $20.00 $0.00 $117,699.76
100314 07/07/2016 IR:138, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07/07/16 IR Folio: 13€ $360.00 $0.00 $118,059.76
100314 07/07/2016 IR:138, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07/07/16 IR Folio: 13¢€ $360.00 $0.00 $118,419.76
100314 07/07/2016 IR:138, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07/07/16 IR Folio: 13€ $50.00 $0.00 $118,469.76
100315 08/07/2016 IR:139, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08/07/16 IR Folio: 13¢€ $360.00 $0.00 $118,829.76
100315 08/07/2016 IR:139, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08/07/16 IR Folio: 13¢ $360.00 $0.00 $119,189.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $20.00 $0.00 $119,209.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $50.00 $0.00 $119,259.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $720.00 $0.00 $119,979.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C -$720.00 $0.00 $119,259.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $360.00 $0.00 $119,619.76
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100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $360.00 $0.00 $119,979.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $360.00 $0.00 $120,339.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $360.00 $0.00 $120,699.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $20.00 $0.00 $120,719.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $360.00 $0.00 $121,079.76
100317 11/07/2016 IR:140, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11/07/16 IR Folio: 14C $360.00 $0.00 $121,439.76
100318 12/07/2016 IR:141, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12/07/16 IR Folio: 141 $360.00 $0.00 $121,799.76
100319 13/07/2016 IR:142, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13/07/16 IR Folio: 14z $20.00 $0.00 $121,819.76
100319 13/07/2016 IR:142, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13/07/16 IR Folio: 142 $20.00 $0.00 $121,839.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14Z $360.00 $0.00 $122,199.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14Z $360.00 $0.00 $122,559.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14& $360.00 $0.00 $122,919.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14Z $360.00 $0.00 $123,279.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14& $360.00 $0.00 $123,639.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14Z $360.00 $0.00 $123,999.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14Z $360.00 $0.00 $124,359.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14Z $360.00 $0.00 $124,719.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14Z $360.00 $0.00 $125,079.76
100320 14/07/2016 IR:143, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14/07/16 IR Folio: 14% $360.00 $0.00 $125,439.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $360.00 $0.00 $125,799.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 -$360.00 $0.00 $125,439.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $360.00 $0.00 $125,799.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 -$360.00 $0.00 $125,439.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $360.00 $0.00 $125,799.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 -$360.00 $0.00 $125,439.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $360.00 $0.00 $125,799.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 -$360.00 $0.00 $125,439.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $360.00 $0.00 $125,799.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $360.00 $0.00 $126,159.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $360.00 $0.00 $126,519.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $150.00 $0.00 $126,669.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $150.00 $0.00 $126,819.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $250.00 $0.00 $127,069.76
100321 15/07/2016 IR:144, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15/07/16 IR Folio: 144 $360.00 $0.00 $127,429.76
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Usr: YURIDIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2016 al 31/jul./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1114)

Fechay | 27/sep./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:43 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14£ $20.00 $0.00 $127,449.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14& $20.00 $0.00 $127,469.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14£ $20.00 $0.00 $127,489.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14& $360.00 $0.00 $127,849.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14£ $360.00 $0.00 $128,209.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14& $360.00 $0.00 $128,569.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14£ $720.00 $0.00 $129,289.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14& $150.00 $0.00 $129,439.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14£ $150.00 $0.00 $129,589.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14& $360.00 $0.00 $129,949.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14£ $360.00 $0.00 $130,309.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14& $20.00 $0.00 $130,329.76
100322 18/07/2016 IR:145, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18/07/16 IR Folio: 14£ $360.00 $0.00 $130,689.76
100323 19/07/2016 IR:146, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19/07/16 IR Folio: 14€ $20.00 $0.00 $130,709.76
100323 19/07/2016 IR:146, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19/07/16 IR Folio: 14€ $600.00 $0.00 $131,309.76
100323 19/07/2016 IR:146, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19/07/16 IR Folio: 14€ $20.00 $0.00 $131,329.76
100323 19/07/2016 IR:146, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19/07/16 IR Folio: 14€ $360.00 $0.00 $131,689.76
100324 21/07/2016 IR:147, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21/07/16 IR Folio: 147 $20.00 $0.00 $131,709.76
100324 21/07/2016 IR:147, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21/07/16 IR Folio: 147 $20.00 $0.00 $131,729.76
100324 21/07/2016 IR:147, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21/07/16 IR Folio: 147 $20.00 $0.00 $131,749.76
100325 22/07/2016 IR:148, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22/07/16 IR Folio: 14€ $360.00 $0.00 $132,109.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14€ $360.00 $0.00 $132,469.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14< -$360.00 $0.00 $132,109.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14€ $720.00 $0.00 $132,829.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14< $20.00 $0.00 $132,849.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14€ $20.00 $0.00 $132,869.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14< $20.00 $0.00 $132,889.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14€ $20.00 $0.00 $132,909.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14< $720.00 $0.00 $133,629.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14€ $50.00 $0.00 $133,679.76
100326 26/07/2016 IR:149, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26/07/16 IR Folio: 14< $600.00 $0.00 $134,279.76
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $720.00 $0.00 $134,999.76
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $20.00 $0.00 $135,019.76
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $20.00 $0.00 $135,039.76
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Usr: YURIDIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2016 al 31/jul./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1114)

Fechay | 27/sep./2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:43 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $20.00 $0.00 $135,059.76
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $20.00 $0.00 $135,079.76
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $20.00 $0.00 $135,099.76
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $20.00 $0.00 $135,119.76
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $360.00 $0.00 $135,479.76
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $600.00 $0.00 $136,079.76
100327 27/07/2016 IR:150, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA /07/16 IR Folio: 150) $600.00 $0.00 $136,679.76
100328 28/07/2016 IR:151, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28/07/16 IR Folio: 151 $20.00 $0.00 $136,699.76
100328 28/07/2016 IR:151, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28/07/16 IR Folio: 151 $720.00 $0.00 $137,419.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $360.00 $0.00 $137,779.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 -$360.00 $0.00 $137,419.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $720.00 $0.00 $138,139.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $20.00 $0.00 $138,159.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $720.00 $0.00 $138,879.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $20.00 $0.00 $138,899.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $360.00 $0.00 $139,259.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $360.00 $0.00 $139,619.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $360.00 $0.00 $139,979.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $150.00 $0.00 $140,129.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $150.00 $0.00 $140,279.76
100329 29/07/2016 IR:152, INGRESOS PROPIOS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29/07/16 IR Folio: 152 $360.00 $0.00 $140,639.76
D00509 31/07/2016 BONIF. COMISION MANEJO CTA (BONIFICACION COMISIONES) $464.00 $0.00 $141,103.76
1114-01-02 BANAMEX 3345628 $9,424.27 $20,004.90 $348.00 $29,081.17
D00496 20/07/2016 TRASPASO DE 876-30954 (TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS) $20,000.00 $0.00 $29,424.27
E00097 31/07/2016 BANAMEX COMISION POR MANEJO DE CUENTA (COMISION POR MANEJO DE CUENTA BA $0.00 $348.00 $29,076.27
100308 31/07/2016 RENDIMIENTO 7005-3345628 (RENDIMIENTO CH PVA 7005-3345628) $4.90 $0.00 $29,081.17
1114-01-04 BANAMEX 7008-2197840 $38,785.40 $11.07 $0.00 $38,796.47
| 100309 31/07/2016 RENDIMIENTO 7008-2197840 (RENDIMIENTO CH PVA 7008-2197840) $11.07 $0.00 $38,796.47
1114-02-01 SANTANDER RECURSOS ESTATALES INVERSION $10,017,096.16 $16,278.72 $0.00  $10,033,374.88
| 100310 31/07/2016 RENDIM - JULIO SANTANDER ESTATAL (RENDIMIENTO SANTANDER ESTATAL) $16,278.72 $0.00  $10,033,374.88
1114-02-02 RECURSOS FEDERALES INVERSION $9,015,386.54 $14,650.85 $0.00 $9,030,037.39
| 100311 31/07/2016 RENDIMIENTO JUL SANTANDER FEDERAL (RENDIMIENTO SANTANDER FEDER, $14,650.85 $0.00 $9,030,037.39
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA
ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2016 al 31/jul./2016 Focha v | 27750012016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1114) ecnay| crsep.

Usr: YURIDIA
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:43 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1114-02-03 RECURSOS PROPIOS INVERSION $901,538.66 $1,465.07 $0.00 $903,003.73
100316 31/07/2016 RENDIMIENTO SANT ING PROP (RENDIMIENTO SANTANDER RECURSOS PROPI $1,465.07 $0.00 $903,003.73
Total : 26,131,381.29 5,959,349.91 5,195,955.69 26,894,775.51
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